EBECO i$$

Produkten bedémd i
SundaHus

Specifikationer

Tilslutningsspaending
Laengde tilslutningskabel
Antal ledere

Diameter

Effekt
Installationstemperatur, min.
Isoleringsmateriale midten
Isoleringsmateriale indvendigt
Isoleringsmateriale udvendigt
Kabeltype

Kapslingsklasse

Matte

Beskyttelsesleder
UV-bestandighed

Dokumenter

@ CE-dokument

©

Garanti

WARRANTY

Vores garantibetingelser

Brugervejledning

Thermoflex

Varmekabel med seriemodstand pa selvkleebende matte

Anvendelse

Gulvvarme til klinkegulve, naturstensgulve og plastgulve
Gulvvarme til bade vadrum og terre rum
Placeres i afretningsmasse

fH Net aall Flere effekter

Gulvvarmematten kan med fordel bruges til abne, regelmzessige flader
med overfladebelaegning af fliser eller natursten. Matten installeres
nemt i én arbejdsgang og kan skeeres til og vinkles. Varmekablet er
monteret pa et selvkleebende, alkaliebestandigt glasfibernet med fast
c/c-afstand.

230V

2,5m

2 stk.

4 mm

45 W/mz2, 60 W/m2, 120 W/m2
18 °C

XLPE

ETFE

PE/EVA

Skeermet 1-leder-kabel med seriemodstand
P67

Alkalibestandigt glasfibernet
Aluminiumfolie

Nej

12 ars produktgaranti i tilfeelde af materialefejl. For
termostaten i saettet geelder 5 ars produktgaranti.
Garantiperioden for gulvvarmen forlaenges til 25 ar, hvis
installationen er udfert af en autoriseret elinstallater og
dokumenteret i Ebecos tjeneste Garantera.
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https://byggvarubedomningen.se
https://www.sundahus.se
https://www.ebecoheating.dk/system/files/documents/CE%20Thermoflex.pdf
https://www.ebecoheating.dk/system/files/documents/Manual_Thermoflex-240308-webb.pdf
https://www.ebecoheating.dk/garantibetingelser/1225-aar
https://www.ebecoheating.dk/produkter/gulvvarme/thermoflex-kit-200
https://www.ebecoheating.dk/produkter/gulvvarme/thermoflex-kit-500

Artikelliste

Bredde

Artikelnummer
(m)

8961000
8961001

8961002
8961003
8961004
8961005
8961006
8960579
8960580
8960582
8960584
8960585
8960586
8960588
8960590
8960592
8960594
8960595
8960596
8960598

Produktet er inkluderet i:

Thermoflex Kit
200

Supplerende produkter

EB-Therm 500
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Leengde

(m)
2.6
4.2
5.6
7.2
8.8
10.8
13.2
25
3.4
4.2
5.4
6.8
7.8
8.8
10.8
13.2
15.8
19.2
23
28

Flade
(m?)
13
2.1
2.8
3.6
4.4
5.4
6.6
1.25
17
2.1
2.7
3.4
3.9
4.4
5.4
6.6
7.9
9.6
1.5
14

Thermoflex Kit

500

EB-Therm 205

F& mere at vide om dette produkt:

https://www.ebecoheating.dk/produkter/gulvvarme/thermoflex

Effekt (W)

80
125
170
215
265
325
395
150
200
250
340
410
480
530
640
780
940
1170
1380
1700

Thermo Board
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Effekt
(W/m2)
60
60
60
60
60
60
60
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

Tilslutningskabel
(mm2)
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75


https://www.ebecoheating.dk/produkter/styring/eb-therm-500
https://www.ebecoheating.dk/produkter/styring/eb-therm-205
https://www.ebecoheating.dk/produkter/isolering/thermo-board
https://www.ebecoheating.dk/produkter/gulvvarme/thermoflex
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